СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРОТОРЪЯЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Р Е Ш Е Н И Е

Двадцать восьмая сессия                                                                 №  189
       второго созыва                                                             «06»  декабря 2018 года

О прогнозе социально - экономического развития

муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение»
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
Заслушав и рассмотрев доклад «О прогнозе социально - экономического развития муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
Собрание депутатов муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение»
РЕШАЕТ:
1. Основные показатели прогноза социально - экономического развития муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов принять к сведению (прилагаются).
2. Предложить постоянным комиссиям Собрания депутатов муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение» использовать в деятельности комиссий прогнозные показатели.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам, промышленности, сельскому хозяйству и обслуживанию населения.
Глава муниципального образования
 «Староторъяльское сельское поселение»                                Е.Небогатиков